O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(05) VOZ, CORPO E PRÁTICAS DE ATUAÇÃO, aberto por meio do Edital nº 154/2022 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 154/2022-Processo Seletivo Simplificado

(05) VOZ, CORPO E PRÁTICAS DE ATUAÇÃO

Nome Inscrição Nota

Luciano Matricardi de Freitas Pinto 6.138815

Maringá, 7 de dezembro de 2022.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Sidmar Silveira Gomes

Prof. Sulian Vieira Pacheco ________________________________

Prof. Fernando Manoel Aleixo ________________________________

07/12/2022 08.59.54 Página 1 de 1